
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE RISORSE UMANE 
Servizio PERSONALE 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
Determinazione n. 194 / 2023  

                
 
OGGETTO: Procedura di interpello interno per l'individuazione del Dirigente del Settore Servizi per il 

territorio mediante costituzione di rapporto di lavoro a tempo determinato fino alla 
scadenza del mandato del Sindaco, mediante selezione interna riservata al personale di 
Cat. Giur. D. Presa d'atto candidature.      

 
  
  

Il Dirigente 
 
Premesso che con Deliberazione n. 37/2023 la Giunta Comunale stabiliva di procedere all’avvio delle procedure di 
interpello interno per l’individuazione del Dirigente del Settore “Servizi per il territorio” mediante costituzione di 
rapporto di lavoro a tempo determinato fino alla scadenza del mandato del Sindaco, mediante selezione interna 
riservata al personale di Cat. Giur. D; 

 

Preso atto che al bando è stata data idonea pubblicità nelle forme previste dal vigente Regolamento interno 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Considerato che sono state presentate n. 2 domande in tempo utile; 
 
Preso atto del contenuto delle domande; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di sottoporre alla Commissione Esaminatrice, per valutazione e colloquio relativi alle procedure di interpello interno 
per l’individuazione del Dirigente del Settore “Servizi per il territorio” mediante costituzione di rapporto di lavoro a 
tempo determinato, tramite selezione interna riservata al personale di Cat. Giur. D, i seguenti dipendenti: 
 

- Clerici Alberto;  
- Paganelli Azza Silvana. 

 
Di dare atto che il colloquio è previsto per il giorno Venerdì 05 Maggio 2023 ore 10:00 presso il Palazzo Comunale. 

 
 

Arona lì, 18/04/2023 

 
Responsabile del procedimento: Dr. Giovanni Vesco  
Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone 
 
 
 
 



            Settore 3 – Servizi alla Persona 
           

 Il Dirigente 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
     VESCO GIOVANNI 


